館山市公告第２５８号

館山市高齢者等配食サービス事業委託について，公募型プロポーザルを実施する

ので，下記のとおり公告する。

令和４年１２月２３日

館山市長   森  正 一

記

１ プロポーザルに付する事項

（１）事 業 名 館山市高齢者等配食サービス事業

（２）事業概要 利用者へ市が決定した曜日に昼食を調理し，届けるとともに

安否確認を行う。

（３）場 所 館山市内

（４）契約方法 １食あたり（配達料等込）の単価契約

（５）委託期間 令和５年４月１日～令和７年３月３１日（２年間）

２ プロポーザル参加資格要件

  「館山市高齢者等配食サービス事業委託公募型プロポーザル実施要領」

（以下「要領」という）のとおり

３ 企画提案説明会開催日時

令和５年２月１７日（金）

４ 企画提案説明会開催場所

館山市役所 本館２階会議室

５ 申込期間

令和４年１２月２３日（金）から令和５年１月２３日（月）まで

午前９時から午後５時（土曜日，日曜日，祝日及び１２月２９日から１月

３日までを除く）

  ただし，（最終日）令和５年１月２３日（月）は正午までとする。

６ プロポーザル参加を希望する際の提出書類等について

 詳細は，要領を参照すること。

７ 申込場所

 館山市健康福祉部高齢者福祉課高齢者福祉係へ前項に記載した書類を持参

すること。（郵送は不可）

８ その他（注意事項等）

（１）要領及び申請書の配布

   令和４年１２月２３日（金）から令和５年１月２３日（月）まで
館山市役所ホームページ内｢しごと・産業情報／入札・契約／プロポー

ザル／公募型プロポーザルの予定・結果｣からダウンロードすること。

（２）参加資格の審査結果の通知

令和５年１月３１日（火）までにＦＡＸにて通知する。

通知のあった場合は，企画提案説明会前及び当日に必要な書類等を用意

すること。※詳細は，要領を参照すること。

（３）問合せ先

館山市健康福祉部高齢者福祉課高齢者福祉係

電話０４７０－２２－３４８７（直通）